

		№	
Ha	И-23-00-956982/903/С8	От	22.03.2023

ПАО «Россети Московский регион» РФ, 115114, г. Москва, 2-й Павелецкий проезд, д. 3, стр. 2

Тел.: 8 (495) 662 4070, 8 (495) 363 4070,

факс: 8 (499) 951 0650

www.rossetimr.ru e-mail: client@rossetimr.ru ОКПО 75273098, ОГРН 1057746555811, ИНН 5036065113, КПП 997650001

Ответ на обращение И-23-00-956982/903/С8

Уважаемый клиент!

Филиал ПАО «Россети Московский регион» - Северные электрические сети рассмотрели Ваше обращение от 22.03.2023 № И-23-00-956982/903/С8 по вопросу технологического присоединения и сообщает следующее:

Между Северными электрическими сетями — филиалом ПАО «Россети Московский регион» и Вами заключен договор № С8-22-303-98344(414124) от 11.09.2022 и выданы технические условия № И-22-00-414124/103/С8 для присоединения к электрическим сетям энергопринимающих устройств по адресу: 141921, Московская область, Талдомский район, Кошелевский с.о., дер. Старая Хотча, д. 21а, кадастровый номер: 50:01:0010139:9.

В соответствии с техническими условиями № И-22-00-414124/103/С8 со стороны сетевой организации необходимо выполнить п.10.3.1. Срок выполнения мероприятий в соответствии с договором об осуществлении технологического присоединения 11.09.2023.

В договоре указан максимальный срок выполнения мероприятий. По факту готовности исполнительно-разрешительной документации, проектной документации и по наличию необходимого материала-оборудования работы будут выполнены.

Мастер свяжется с Вами при выполнении п.10.3.1 технических условий.

Обращаем внимание, что очный прием клиентов ведется по предварительной записи. Это позволяет компании обеспечить необходимые меры профилактики распространения инфекционных заболеваний, а клиентам выбрать удобное для себя время посещения и избежать очередей. Предварительная запись осуществляется через форму, размещенную в Личном кабинете https://lk.rossetimr.ru.

Ответственный менеджер: заместитель директора по технологическому присоединению И.Б. Масалева.

Благодарим за обращение в ПАО «Россети Московский регион»: 8-800-220-0-220.

Масалева Ирина Борисовна 29.03.2023

<u>ПОДПИСАНО</u> ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат:

 $\underline{01D765E60009AF68924F7B50B3DD3F77BA}$

Дата подписи:29.03.2023Владелец:Масалева И.Б.Срок действия:с 07.09.2022 по 07.09.2023

Е.Ю. Майоров